
UCHWAŁA NR 105/320/2023 

ZARZĄDU POWIATU W SĘPÓLNIE KRAJEŃSKIM 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie: odwołania Pana Przemysława Dziubińskiego ze stanowiska dyrektora Domu 

Pomocy Społecznej im. św. Anny w Kamieniu Krajeńskim. 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 

2008r. o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 530) Zarząd Powiatu w 

Sępólnie Krajeńskim uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się z dniem 24 sierpnia 2023 roku Pana Przemysława Dziubińskiego ze 

stanowiska dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. św. Anny w Kamieniu Krajeńskim. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wicestaroście Powiatu Sępoleńskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Członkowie Zarządu Powiatu: 

Jarosław Tadych 

Andrzej Marach 

Katarzyna Kolasa 

Iwona Sikorska 

Tomasz Fifiełski 

i 
rfe)/l/!/o mMli D 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 105/320/2023 

Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

z dnia 25 sierpnia 2023r. 

Zgodnie z art. 32 ust. 1 i 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1526 ze zm.) Zarząd Powiatu wykonuje uchwały Rady 

Powiatu i zadania określone przepisami prawa, a do zadań zarządu powiatu należy 

w szczególności: zatrudnianie i zwalnianie kierowników jednostek organizacyjnych powiatu. 

Pan Przemysław Dziubiński uchwałą Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim 

nr 27/96/2020 dnia 11 maja 2020r. został zatrudniony na zastępstwo na 

stanowisku Dyrektora Domu Pomocy Społecznej im. Św. Anny w Kamieniu Krajeńskim. 

Uzasadnieniem dla podjęcia przedmiotowej uchwały była okoliczność objęcia mandatu 

posła przez dotychczasową dyrektor Domu - Panią Iwonę Kozłowską. 

W związku z faktem, że Pani Iwona Kozłowska wystąpiła z wnioskiem 

o rozwiązanie stosunku pracy za porozumieniem stron, w związku z przejściem na 

świadczenie emerytalne, a w konsekwencji jej stosunek pracy ustał w związku z 

uchwałą nr 105/319/2023 Zarządu Powiatu w Sępólnie Krajeńskim z dnia 25 sierpnia 

2023 r., odpadła przesłanka warunkująca dalsze zatrudnienie Pana Przemysława 

Dziubińskiego na dotychczasowych zasadach tj. na zastępstwo dyrektora Domu. 

W zaistniałym stanie faktycznym sprawy, podjęcie powyższej uchwały jest 

konieczne i uzasadnione. 

Sp. G.Szlezer 

25.08.2023 r. 


